Turut serta sepanjang program ini adalah Timbalan Ketua Pegawai Eksekutif
Encik Mohamad Feisal bin Said, serta Ketua-ketua Pegawai LAKMNS.

Sempena bulan Ramadan ini, Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak (LAKMNS) telah mengadakan program
Sumbangan Derma Ramadan 1444H/2023M untuk menyerahkan sumbangan duit raya kepada pelajar-pelajar sekolah di sekitar
bandaraya Kuching bagi kalangan keluarga yang kurang mampu dan anak yatim.

SUMBANGAN DERMA RAMADAN SUMBANGAN DERMA RAMADAN
LAKMNS 1444H/2023MLAKMNS 1444H/2023M

PENGAGIHAN
BUBUR MASJA-SA

DAN PROGRAM
SOLIDARITI
RAMADAN

PERKESO-LAKMNS
Pada 11 April 2023, Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri
Sarawak (LAKMNS) dengan kerjasama Pertubuhan Keselamatan Sosial
(PERKESO) telah menganjurkan Program Pengagihan Bubur MASJA-SA
dan Program Solidariti Ramadan bertempat di Masjid Jamek Negeri
Sarawak.